CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVA JARDIM, 3357 — Centro — CEP 15010-060

FONE (17) 3214-7777 | FAX (17) 3214-7788 - www .riopreto.sp.leg.br

TORNA PÚBLICO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, por seu Presidente, no uso de suas
atribuições legais, conforme as disposições constantes do concurso público do Edital
Normativo nº 01/2024, torna público a DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DA VAGA,
protocolada no Departamento de Pessoal deste Legislativo Municipal, pelo Sr. Odécio Luizde Oliveira Souza, candidato aprovado em 3º lugar para o cargo de Agente Legislativo,
convocado pelo Edital de Convocação nº 01/2025, publicado em 09 de setembro de 2025.
São José do Rio Preto, 29 de setembro de 2025.
Ver. Luciano de Oliveira Julião
Presidente da Câmara

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025 —-CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

FICA CONVOCADA a Senhora CAMILA ISMAEL GIORGI MORAES, 4º (quarta) colocada
para o cargo de Agente Legislativo, habilitada no CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º
01/2024, homologado em 28 de maio de 2024, a qual fica cientificada que terá até o dia 15
de outubro de 2025, prorrogável por até mais 15 (quinze) dias, para apresentar a
documentação constante da lista disponibilizada pelo Departamento de Pessoal, seguindo a
relação de documentos elencada no Edital de Convocação nº 01/2025, publicado em 09
de setembro de 2025 bem como a realização do exame admissional a ser agendado pelo
Departamento de Pessoal, de forma que a Câmara Municipal possa aferir o preenchimento
de todas as condições para posterior nomeação. Se o candidato não entregar toda a
documentação exigida dentro do prazo estabelecido no Departamento de Pessoal da Câmara
Municipal de São José do Rio Preto, localizada na Rua Silva Jardim, n.º 3357, decairá do
direito à nomeação. São José do Rio Preto, 29 de setembro de 2025.